
七商発第１０５号  
令和６年７月２９日 

 七尾商工会議所 
  サービス業部会部会員 各位 
                              七尾商工会議所 
                               サービス業部会長 木下 義隆 
                                       （公印省略） 

サービス業部会アンケートのご協力について 

拝啓 大暑の候、皆様におかれましては、厳しい経営環境下にあっても、その克服に向けた取組をなさ

れておられますことに心から敬意を表します。 
 また、当所「サービス部会」ではより一層充実した企画、事業計画策定するために、サービス業部会

の皆様にアンケート調査を実施いたします。つきましては、部会員の皆様の貴重なご意見を参考させて

いただきたく存じます。ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、下記のアンケートへのご協力をいた

だきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。     
■問い合わせ先：七尾商工会議所サービス部会 ☎0767-54-8888 FAX：0767-54-8811                         
アンケート回答方法 
① Ｇｏｏｇｌｅフォームでのご回答。右記の QR コードにアクセスし、ご回答ください。 
② 下記のアンケート用紙にご記入していただき、FAX(0767-54－8811)にてご返送ください。 

 

【サービス業部会アンケート】 
１－１. 会社名   

２. ご回答者役職  

３．ご回答者名  

４．連絡先 e-mail  

５．従業員数  

                    

２.ご興味のある企画・イベントについてお答え下さい。 
□政策提言活動について 
□先進企業・地域視察研修 
□異業種交流会（イベント） 
□各業種研究会 
□ビジネスマッチング 
□補助金セミナー 
 
３．関心ある内容についてお答え下さい。（自身の業種・分野、その他にもご興味がある異業種についてもお答え

ください。） 

□運輸業・自動車整備・通信に関すること 
□医療・福祉に関すること 
□理容・美容業・生活関連サービス業に関すること 
□学校教育、その他教育、学習支援にすること 
 

□DX 推進セミナー 
□GX 関連 
□地域振興について 
□能登半島地震復興に関すること 
□業界職業体験事業 
□その他（            ） 
 

 

□銀行業、保険業に関すること 
□専門サービス業（法律事務所、公認会計士事務所、 

税理士事務所、設計業、経営コンサルタント業など） 

□その他（               ） 
 

 



４．サービス業部会が取り組むべき活動について何かございましたらご記入ください。 
 
 
５．今後、能登半島地震からの復旧・復興にあたり、各業種、分野で「このようなことができるのでは？」

と感じることをご記入下さい。 
業種（        ） 分野（         ） 
 
 
６．今後のサービス業部会の各種ご案内方法について、ご希望する受取方法をご記載下さい。 
□FAX     FAX 番号 
□メール メールアドレス 
□七尾商工会議所公式 LINE 
  
※七尾商工会議所 公式 LINE 登録方法について 
１．友だち登録方法（QR コード） 
① LINEを起動し、画面左下「ホーム」を選択 

② ホーム画面右上の「友だち追加」マークを選択 

③ 「QRコード」を選択し、QRコードリーダーで QRコードを読みこむ 

④ アカウント名「七尾商工会議所」を確認「追加」を選択し、友だち登録完了です。 

２．「サービス業部会登録」方法 
①「お問い合わせ」を選択 
②テキストに、「お名前」、「事業所名」、「サービス業部会」とご記入下さい。 
③サービス業部会に登録させていただきます。 

 

 
 
 
■問い合わせ先 ： 七尾商工会議所 サービス業部会 事務局 山本・樺田 

☎0767-54-8888  / FAX:0767-54-8811 / ✉yamamoto@nanao-cci.or.jp 

■回答期限 ： 2024 年 8 月 13 日(火) 

 
アンケートにご協力いただき、誠にありがとうございました。今後、企画立案に役立てていきたいと存

じます。 

① 選択 

②テキストに 
「お名前」、 
「事業所名」 
「サービス業

部会」 
と記入 

     

＠ 

お友達登録は

コチラから 


